
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 18.05.2021
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 26 mei 2021 te 20.00 uur.
Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 28 april 2021.

2. DDS. Algemene vergadering op 8 juni 2021. Vaststelling van het mandaat van de 
lasthebbers.

3. Verko. Algemene vergadering op 8 juni 2021. Vaststelling van het mandaat van de 
lasthebbers.

4. TMVW ov. Algemene jaarvergadering van 18 juni 2021. Goedkeuring van de agenda en 
vaststelling van het mandaat van de vertegenwoordigers.

5. Blijdorp III. Algemene vergadering van 23 juni 2021. Goedkeuring van de agenda en 
vaststelling van het mandaat vertegenwoordigers.

6. Centraal kerkbestuur. Jaarrekening 2020 van de drie parochies van Lebbeke, nl. Onze-
Lieve-Vrouw Geboorte, Sint-Martinus en Sint-Salvator. Advies.

7. Kerkfabriek O.-L.-Vrouw Geboorte. Budgetwijziging 2021 - Aanpassing meerjarenplan 
2020-2025. Goedkeuring.

8. Addendum, afgesloten met het Agentschap Zorg en Gezondheid houdende het 
opnemen van complementaire engagementen in het kader van het besluit van de 
Vlaamse Regering van 23 april 2021 tot toekenning van een subsidie aan de lokale 



besturen om de contact- en bronopsporing ter bestrijding van de COVID-19-pandemie 
te versterken. Goedkeuring.

9. Goedkeuring wijziging academiereglement.

10. BSD -  jaarverslag en rekening 2020 -  budget en jaarprogramma 2021. Goedkeuring.

11. Kerstdorp. Huishoudelijk reglement uitbating chalets. Goedkeuring.

12. Kerstdorp. Retributiereglement publiciteit kerstdorp 2021-2022. Goedkeuring.

13. Goedkeuring van de akten tot kosteloze grondinneming 2021 - deel 2.

14. Wegenis- en rioleringswerken voor de heraanleg van de Opstalstraat. Goedkeuring van 
het bestek, van de wijze van gunnen, van de plannen, van het technisch verslag, van 
het standaard sloopopvolgingsplan infrastructuurwerken en van de indicatieve raming 
ten bedrage van 940.042,64 euro (btw medecontractant) waarvan 486.389,69 euro ten 
laste van het gemeentebestuur.

15. Wijziging van de rooilijn van de Flor Hofmanslaan voor de verkoop van een perceeltje 
grond voor een nutscabine. Definitieve vaststelling.

16. Omgevingsaanvraag voor het bouwen van vier industriële bedrijfsverzamelgebouwen 
met omliggende wegenis en infrastructuur, op naam van Jeni Holding, 
Fazantenlaan 12, te 2350 Vosselaer. Wijzigen van de rooilijn buurtweg nr. 25. 
Goedkeuring.

17. Omgevingsaanvraag voor het bouwen van vier industriële bedrijfsverzamelgebouwen 
met omliggende wegenis en infrastructuur, op naam van Jeni Holding, 
Fazantenlaan 12, te 2350 Vosselaer. Goedkeuring van het wegtracé en van het 
uitvoeringsdossier van de wegenis. 

18. Toelichting door de gemeentelijk afgevaardigde in de raad van bestuur over de 
werking en het beleid van de intercommunale DDS.

19. Toelichting door de gemeentelijk afgevaardigde in de raad van bestuur over de 
werking en het beleid van de intercommunale Verko.

20. Toelichting door de gemeentelijk afgevaardigde in de raad van bestuur over de 
werking en het beleid van Blijdorp III.

21. Toelichting door de gemeentelijk afgevaardigde in de raad van bestuur over de 
werking en het beleid van Intergem.

22. Toelichting door de gemeentelijk afgevaardigde in de raad van bestuur over de 
werking en het beleid van TMVW.



De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


